
２０１７年６月吉日 

信州武蔵会会員各位 

信州武蔵会 会長 吉岡 輝明(20M) 

復活ビアーパーティーのご案内 

 信州も梅雨入りしたものの不順な天気が続いておりますが、会員の皆様は各方面

でお元気にご活躍のことと存じます。 さて、信州武蔵会は一昨年迄、７月の「海

の記念日」にビアーパーティーを毎年開催しておりましたが、昨年やんごとなき事

由により休止してしまいました。過日、開催した幹事会で是非復活させる意見がま

とまり、下記の要領で再び復活する事といたしました。今回、会場は犀北館ホテル

の個室を予約しましたので、落ち着いた雰囲気の中、楽しい・和やかな同窓生のビ

アーパーティーが復活出来るものと思っております。どうか会員皆様の奮っての参

加をお待ちいたしております。尚、当日は当ホテルにて 14 時から 24 回生の石田玲

子氏(女子会の世話人)の所属する長野楽友協会サマーコンサートが開催されます、

ビアーパー前に是非サマーコンサートをお聴きいただき、心身をリフレッシュ？さ

れた後にビアーパーへのご参加となる事を願いつつ、ご案内申し上げます。これか

らは、信州武蔵会を武蔵ファミリーの楽しい会合にしたいと考えており、ご夫妻で

の参加を大歓迎いたします。では、7/17 に皆様との再会を楽しみにしております。 

  

[記] 

信州武蔵会ビアーパーティー 

 ☆日時： ２０１７年７月１７日(月・海の日祝日)  １７時頃開始予定 

 ☆場所： 長野市 犀北館ホテル 宴会場 ☎026-235-3333 

 ☆会費： 男性 6000 円 女性 4000 円  (フリードリンク付) 

 

長野楽友協会サマーコンサート 

 ☆時間： １４時開演(会場 13 時 30 分) 終了１６時頃の予定 

 ☆場所： 犀北館ホテル２Fボールルーム 

 ☆入場料： 一般 2000 円ですが、武蔵会員は 1000 円にて入場出来ます。 

     [但し、チケットは武蔵会役員から当日会場にてお買い求め下さい] 

※参加いただける会員は会場準備の都合もあります、経費節減の為お手数ですがメ

ールでご返信下さるようお願いいたします(コンサート参加可否もお願いします)。 

 

[お問合せ先] 

・会長 吉岡(20M)☎090-8512-1828・副会長/会計 清水雅彦(30E)☎090-4956-6515  

・事務局長 清水一郎(40M)☎080-1084-7205                

以上 


